
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZMĚNOVÝ LIST Č.2.2 – oprava 1 
 

 
 
 
 
 
 
 

Stavba:   Karibuni II – etapa1   
Záchranné a chovné centrum CITES pro lvy 

 
 
Objednatel:  ZOO a zámek Zlín – Lešná, příspěvková organizace 

Lukovská 112, 763 14 Zlín 12 
 
 
Zhotovitel:  KKS, spol. s.r.o. 

Příluky 386, 760 01 Zlín 
 
 
Projektant:  Masák & Partner, s.r.o. 

Rooseveltova 39/575, 160 00 Praha 6 
 
 
Technický dozor: BOOZ Zlín, s.r.o.,  

nám. T.G.Masaryka 588, 760 01 Zlín 
 
 
 
 
 
 

Datum vydání:  21.4.2025 



Změna 2.2 – oprava 1 
 
Důvod opravy 1 
V původní verzi změnového listu byly zařazeny výměry související s dohodnutým rozsahem SO 
13.7 vyhlídka B - sloni - tyto části však budou svým rozsahem opětovně upraveny, zrušeny nebo 
doplněny s ohledem na dohodnuté koncepční úpravy řešení tohoto objektu (zrušení jednoho a 
zúžení druhého schodiště, doplnění odvodního žlábku a plechového krytu na studnu, navýšení 
rozsahu drenáží, zrušení patek pro sloupy a dřevěného zábradlí včetně madla, změna koncepce 
finálních povrchů). 
 
Označení změn v následujícím textu 
Doplňující text označen tučným písmem. 
 
 
Popis změny 
Doplnění stavebních prací pro realizaci SO 13.7 vyhlídka B - sloni. 
 
Stav před změnou dle projektové dokumentace 
V rámci dokumentace bylo uvažováno pouze s přípravnými pracemi pro SO 13.7 vyhlídka B - 
sloni spočívající v realizaci záporové stěny. 
 
Stav po změně 
V rámci realizace stavby budou realizován SO 13.7 vyhlídka B – sloni v plném rozsahu pro 
konečné řešení vyhlídky, záporová stěna nebude realizována. 
 
Zdůvodnění změny 
SO 13.7 vyhlídka B – sloni v plném rozsahu pro konečné řešení je potřeba realizovat s ohledem 
na to, že po dokončení a zpřístupnění prohlídkové trasy u výběhu lvů a slonů návštěvníkům ZOO 
nebude možný příjezd těžké stavební techniky do daného prostoru vyhlídky bez poškození nově 
realizovaných finálních povrchů komunikací z cementobetonového krytu. Projektová 
dokumentace včetně výkazu výměr na tuto část stavby byla již dříve zpracována, byla však (s 
ohledem na průběh stavebního řízení) zařazena až do další etapy rozšiřování areálu KARIBUNI. 
Koncepční úpravy tohoto objektu souvisí s aktuálními požadavky objednatele.  
 
Cenová rekapitulace změny 
Touto změnou dojde ke zvýšení ceny díla o 1.384.172,13 Kč (původně zvýšení ceny díla o 
2.115.878,99 Kč). 

 
 
Přílohy 
Příloha č.1 – Opravený položkový soupis prací a dodávek ZL 2.2 
 
 
 
Vypracoval:  Ing. Karel Miča 
  BOOZ Zlín, s.r.o. 
 
 
 
 
 
Odsouhlasil:  Ing. Roman Horský  

ředitel ZOO a zámek Zlín – Lešná, p.o.  


